

Lyxig jul grossist gyllene sand yta glas ljusburkar i bulk

Varför välja [Sunny Glass](#)

- Största hängivenhet för design, aldrig kompression på kvalitet
- [Sunny Glass](#) skydda kundernas design strikt, alla nydesignade föremål från oss har inte kopierats på tre år.
- Produktkvalitet är huvudfokus inom Sunny Glass. [Sunny Glass](#) en gång demolerade 80 000 st glaskärl med knappt synliga fläckar.

SUNNY GLASSWARE

Focusing on luxury fragrance products in the latest 10 years
Sunny Glassware is the supplier of 80% fragrance brands in the United States



produktnamn	Lyx jul grossist gyllene sandyta glasljusburkar i bulk
Provtid	1. 5 dagar om det finns glasform och storlek 2. 15 dagar, om du behöver nya former och storlekar glas

Mäta	Artikelnr: SGHL21121545 Övre diameter: 80 mm Nedre diameter: 74 mm Höjd: 90mm Vikt: 290g Kapacitet: 300ml
Förpackning	Normal förpackning, individuell presentförpackning, PVC-låda, fönsterlåda, färglåda, vit ask, etc
Leveranstid	Inom 35 dagar efter att provet och beställningen bekräftats
Betalningsvillkor	30 % deposition av T/T i förskott och resterande belopp mot kopian av B/L
Sändning	Till sjöss, med flyg, med Express och din fraktagent är acceptabel
Användningstillfälle	Heminredning, Bröllopsdekoration, Bröllopsfavoriter, Dekorationsförbättring,





Sunny Glass för bröllopsdekor och heminredning

Votivs tillför romantik och värme till vilken dukning som helst. Så, förbise inte ljushållarna i glas när du dekorerar för din fest. Tänk på ditt dessertbord, presentbord, middagsbord, förrättsbord och ditt barområde. Glöm de där enkla ljuslykthållarna i glas... dessa ljushållare med ljuslykta är vackra och plånboksvänliga. Det bästa är att du kan ta med dem hem som en festfavorit!



Precis som en vacker ram visar upp en utsökt målning, [Sunny Glass](#) gyllene sandyta [Ljusburkar av glas](#)! Du kommer att njuta av ljuset som skiner genom vårt unika unika mönster, vilket ger en chic, modern charm till dina eleganta fester.



När du väljer din husdekoration, fest- eller bröllopsinredning, anses det alltid vara en touchdown när något är både moderiktigt och funktionellt - [gyllene sandyta glasljusburkar](#) till exempel!

[Sunny Glass](#) erbjuder skräddarsydd grafisk design för glasburkdekorationer och formningservice för glasburkar och glaslock.